.

Acium Tiioloni in apotlieca moi notarii. . . VX ejjo Marciis Salvaloris,

notarius, etc.

(Arcli. (lu Var. K. "jhh, foi. ÎÎ79. Proloc. de Marc Siilvatoris.)

'•' Cp idoI. l'St orcit par deux fois diednmn.
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XXI

JOOEIR DE TAMBOURIN ET DE GALOUBET À TOULON.

1532, 8 janvier.

Conventio inter man-istrum Petrum Dioum'i , islrionem, parte ex itno, et

Nicolnum Marini , Johnnncm de Clitsa, et Stephanum Royciit, parte ex

altéra.

Anno et die preniissis. Notum sit etc. .. quotl magister Petrus Dionisii,

barbitonsor et istrio, taborin, habitator civitatis Tboloni, parte ex iina,

et magister Nicoiaus Marini, calsaterius, Jobannes de Giusa, lignilabor,

et Stepbanus Royerius, barbitonsor dicte civitatis Tboloni, omnes shnul. . .

,

parte ex altéra, gratis etc., per se et suos etc., convenerunt ut sequilur.

In priniis enim convenerunt. . . quod dictus Dionisii teneatur et debeat

sonare cum listuia et taborino, singulis diebus dominicis et festiscolibilibus,

bine ad Cai'nisprivium proximum, et etiam diebus aliis non festivis, duran-

libus quindecira diebus proxiniis dicto Garnisprivio , incluso die ullimo

ipsius Carnisprivii; scilicet, siunpto prandio et sumpta sena juxta soiitum,

in doniibus indicandis , usque ad decimam boram noctis ; et tribus diebus

ultiniis ipsius Carnisprivii, usque ad mediam uoctem, et ad inceni diei

seque.ntis, si opus sit et amorum nécessitas suadeat. •— Item, convene--

runt. . , quod dictus Dionisii teneatui" et debeat sonare cum fistulg et tabo-

rino, etiam in friscis sive moresquis fiendis per quascumque personas,

citra tamen. obmissionem dansarimi temporibus permissis saltpri solitis: et

quod dimidia consecutionis salisfactionis dictarum friscarum sit ipsorura

Marini de Glusa et Royerii, et alia dimidia ipsius Dionisii, Déclarantes

quod si ipsi, aut aliquis abus de eorum societate et trayn vellet facere

moriscas, qaod ajiis non existentibus de eorum societate preferanlur: et

quod teneantur solvere ipsi Dionisii dimicbam partem talis sonatiouis,

sive laboris, -^ Item, convenerunt quod dicti Marini, de Glusa et Royerii

teneantur eidem Dionisii dare panem , vinum et obsonia pi'o merendando

,

singulis diebus quibus sonabit, aut illorum loco, grossum ununi quolibet

die. .— Item , convenerunt quod dicti Marini , de Glusa et Royerii teneantur

et debeant eidem Dionisii dare et solvere pro laboribus preraissis, ultra pre-

missa, pro toto dicto tempore, floreaos sex, prout et ita facere promiae-